[image: image1.png]

8

РОССТАТ

Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Чеченской Республике

(ЧЕЧЕНСТАТ)

Приказ
 «15» января 2018 г.                      г. Грозный                                       № 07/од

Об организации работы комиссии по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистки по Чеченской Республике
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 года № 79-ФЗ                    «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и приказом Росстата от 14.04.2014 года № 245 «Об организации работы комиссии по индивидуальным служебным спорам в Федеральной службе государственной статистки»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по рассмотрению индивидуальных служебных споров в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистки по Чеченской Республике (далее – Комиссия) в следующем составе:

	Магамадова
Асияхат Хамидовна

	заместитель руководителя

	Баташев
Адам Ильясович
	помощник руководителя

	Джатаев
Анди Вахитович

	начальник административного отдела

	Магомадова
Любовь Ахмед-Султановна

	начальник отдела статистики сельского хозяйства и окружающей среды

	Гамаева

Камила Зилаудиевна

	начальник отдела статистики населения, здравоохранения, уровня жизни и обследования домашних хозяйств

	Абушева
Хава Сакковна

	начальник отдела статистики предприятий, строительства, торговли и услуг

	Шагидаева
Лариса Эмединовна
	начальник  отдела статистики цен, финансов, региональных счетов и балансов

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением об  организации работы комиссии по индивидуальным служебным спорам в Федеральной службе государственной статистки, утвержденным приказом Росстата от 14 апреля 2014г. №245.
3. Приказ Чеченстата от 24.03.2015 г. № 20/од «Об организации работы комиссии по индивидуальным служебным спорам в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистки по Чеченской Республике» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                Р.Д. Дигаев
Проект подготовил
ведущий специалист-эксперт

административного отдела
Д.М. Бесиев

[image: image1.png]_1052635161.doc
[image: image1.png]